
LIGNE
HORAIRES

4 septembre 2023  
au 6 juillet 2024

L’Arbresle 
Le Parc

631
Car

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire et période vacances scolaires 

(hors jours fériés)

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 20/04/23

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2023/2024 - Zone A 

Été 2023 : du 8 juil. au 3 sept. 2023 - Toussaint : du 21 oct. au 5 nov. 2023.  
Noël : du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024 - Hiver : du 17 fév au 3 mars 2024.  
Printemps : du 13 au 28 avr. 2024 - Pont de l’Ascension : du 9 au 12 mai 2024.  
Été 2024 : 6 juil. 2024.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

...
bi
gb

an
g.
fr

 -
 a

vr
il 

20
23

 -
 L

es
 c

o
nd

it
io

ns
 d

e 
l’o

ff
re

 s
o

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
o

rt
s,

 d
is

po
ni

bl
e 

su
r w

w
w

.c
ar

sd
ur

ho
ne

.fr

FRÉQUENCE

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V V

AVEIZE L’ARGENTIERE Centre Médical 07:10 -

SAINTE FOY L’ARGENTIERE La Cité 07:13 -

SAINTE FOY L’ARGENTIERE Gare 07:16 -

SAINT LAURENT DE CHAMOUSSET Giratoire Croix Blanche 07:22 -

BRUSSIEU RD389 07:30 -

BRUSSIEU La Giraudière 07:32 15:42

BESSENAY La Brevenne 07:36 15:46

SAVIGNY La Rochette 07:38 15:48

SAVIGNY Le Penon 07:40 15:50

SAIN BEL Mairie 07:43 15:53

SAIN BEL Les Ragots 07:45 15:55

L’ARBRESLE Centre Commercial 07:47 15:57

L’ARBRESLE Gare 07:49 15:59

L’ARBRESLE Le Parc 07:53 16:03

Aveize 
L’Argentière 

Centre Médical

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 
• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMS

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par KEOLIS AUTOCARS PLANCHE 
04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net 

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !



LIGNE
HORAIRES

4 septembre 2023  
au 6 juillet 2024

L’Arbresle 
Gare

631
Car

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire et période vacances scolaires 

(hors jours fériés)

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 20/04/23

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2023/2024 - Zone A 

Été 2023 : du 8 juil. au 3 sept. 2023 - Toussaint : du 21 oct. au 5 nov. 2023.  
Noël : du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024 - Hiver : du 17 fév au 3 mars 2024.  
Printemps : du 13 au 28 avr. 2024 - Pont de l’Ascension : du 9 au 12 mai 2024.  
Été 2024 : 6 juil. 2024.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

...
bi
gb

an
g.
fr

 -
 a

vr
il 

20
23

 -
 L

es
 c

o
nd

it
io

ns
 d

e 
l’o

ff
re

 s
o

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
o

rt
s,

 d
is

po
ni

bl
e 

su
r w

w
w

.c
ar

sd
ur

ho
ne

.fr

FRÉQUENCE

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L L,M,Me,J,V

L’ARBRESLE Gare 08:25 17:10

L’ARBRESLE Le Parc 08:27 17:12

L’ARBRESLE Centre Commercial 08:29 17:14

SAIN BEL Les Ragots 08:30 17:15

SAIN BEL Mairie 08:32 17:17

SAVIGNY Le Penon 08:35 17:20

SAVIGNY La Rochette 08:37 17:22

BESSENAY La Brevenne 08:39 17:24

BRUSSIEU La Giraudière 08:43 17:28

BRUSSIEU RD389 - 17:30

SAINT LAURENT DE CHAMOUSSET Giratoire Croix Blanche - 17:38

SAINTE FOY L’ARGENTIERE Gare - 17:46

SAINTE FOY L’ARGENTIERE La Cité - 17:49

AVEIZE L’ARGENTIERE Centre Médical - 17:53

Aveize 
L’Argentière 

Centre Médical

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 
• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMS

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par KEOLIS AUTOCARS PLANCHE 
04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net 

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !


